
COMUNE  DI  SCILLATO 
PROVINCIA   DI   PALERMO 

            
C.A.P. 90020      TEL. 0921/663025        FAX  0921/663196     E mail: comunescillato@libero.it 

  
         
 
ORDINANZA N.  31             DEL 30.06.2021 
 
 
 
OGGETTO: “XII° AUTOSLALOM DELLE FONTI SCILLATO” . PREMIAZIONE. 
 
     I L   S I N D A C O 
 
CONSIDERATO che in data 04.07.2021 avrà luogo il “XII° AUTOSLALOM DELLE FONTI 
SCILLATO ” ; 
 
CONSIDERATO che necessita, per la premiazione  il palco in Piazza A. Moro, istituire il divieto di 
sosta adiacente il civ n. 8 con decorrenza dal 03.07.2021 fino al 05.07.2021, inoltre istituire il 
divieto di transito in data 04.07.2021  dall’inizio della premiazione fino alla fine della stessa; 
 
VISTE le precedenti ordinanze in materia; 
 
VISTO il Vigente Codice della Strada; 
 
SENTITO  il parere  del servizio di Polizia Municipale  
 

O R D I N A 
 
 Per le su esposte motivazioni che qui si intendono integralmente trascritte e 
riportate il divieto di sosta adiacente il civ. n. 8 dal 03.07.2021al 05.07.2021  ed il divieto di 
transito nella Piazza Aldo Moro in data 04.07.2021 dall’inizio della premiazione fino alla 
fine della stessa;  
  
 
AI sensi dell’art. 43 del Codice della Strada, i soggetti di cui all’art. 12 del C.d.S. restano 
autorizzati, per esigenze relative alla sicurezza della circolazione e della incolumità 
pubblica, a modificare temporaneamente la segnaletica nelle suddetta Piazza, la presente 
ordinanza annulla le precedenti ordinanze. 
 
Il Servizio di polizia Municipale e la  Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della 
presente ordinanza.  
 
             IL  SINDACO 
                         Giuliano Cortina 
 


